Совет

сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

	Р Е Ш Е Н И Е

	ПОМШУÖМ

	от
	31
	марта
	2021
	года
	№ 4-30/3

с. Коровий Ручей  Усть-Цилемский район
                  Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Коровий Ручей» от 15 ноября 2006 года № 1-10/6 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Коровий Ручей»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет  сельского поселения «Коровий Ручей» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 15 ноября 2006 года № 1-10/6 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Коровий Ручей» следующие изменения:
1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Определить порядок уплаты налога:

налогоплательщики – организации уплачивают сумму налога, исчисленную в порядке, предусмотренном пунктом 5 статьи 396 Налогового Кодекса РФ, в бюджет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей».».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования  настоящего решения в газете «Красная Печора».
Глава

сельского поселения «Коровий Ручей»

   А.М. Антонов